
Zarządzenie Nr 409/Or/2015 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum w ogólnokrajowym 

referendum zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 315) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje ds. referendum nr 1-35 w ogólnokrajowym referendum 
zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. w składach określonych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostaje podane do publicznej 
wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz opublikowanie na 
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Informacje o składach poszczególnych komisji podlegają dodatkowo wywieszeniu  
w siedzibach obwodowych komisji ds. referendum nr 1-35.  
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 
 
 
 
 
 
 


